
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63e241600d794546da0506e1 στις 07/02/23 14:24

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
Πληρ. : Μπλαχάβα Ελισάβετ
Τηλ.246021026

Καστοριά,  07/02/2023
Αρ.Πρωτ.: 4719

ΘΕΜΑ: «Παράταση της ώρας έναρξης σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας -  
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  του Δήμου Καστοριάς»

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    - 4 1 -

O   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ   Κ Α Σ Τ Ο Ρ Ι Α Σ

Έχοντας υπόψη :
 α) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα 
(ΦΕΚ 114Α /2006)
 β) Τις διατάξεις των  άρθρων 58 και  94 παρ.4 εδ. 27 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87Α/2010)
 γ) Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α/2018) 
δ) Για προληπτικούς λόγους ασφάλειας των μαθητών εξαιτίας των δυσκολιών μετακίνησης 
που τυχόν προκύψουν, λόγω παγετού.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
Την παράταση της ώρας έναρξης των μαθημάτων, με ώρα προσέλευσης  στις 9:15 
π.μ. για  την Τετάρτη 8, Πέμπτη 9 και Παρασκευή 10 Φεβρουαρίου 2023, για όλες τις 
σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου 
Καστοριάς, λόγω έντονου ψύχους.

 Ο Δήμαρχος Καστοριάς

             Ιωάννης Κορεντσίδης

ΑΔΑ: Ρ7Σ4ΩΕΥ-ΦΨΝ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63e241600d794546da0506e1 στις 07/02/23 14:24

Κοινοποιείται  
1.Δ/νση Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΑΔΑ: Ρ7Σ4ΩΕΥ-ΦΨΝ


		2023-02-07T14:24:37+0200


		2023-02-07T14:27:26+0200
	Athens




